秋介専協発第 103 号

                                令和 6 年 3 月５日

関係各位

                   特定非営利活動法人秋田県介護支援専門員協会

                              会長  小原 秀和

                                  （公印省略）

令和 6 年度介護報酬改定説明会について（ご案内）

 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 この度、日本介護支援専門員協会の主催により、標記の説明会が開催されます。

 それにともない、当協会におきましては、下記の 3 か所のサテライト会場にて、視聴の準

備を整えました。

 つきましては、多くの皆様にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。お申し込みは、

3 月 18 日（月）までに、Google フォームよりお願いいたします。

記

１．日時  令和 6 年 3 月２３日（土）午後１時～午後５時３０分

２．内容  13:00～13:10  開会

      13:10～14:10

        「令和 6 年度介護報酬改定 いま、介護支援専門員に伝えたいこと（仮）」

          埼玉県立大学理事長

一般社団法人日本介護支援専門員協会 顧問 田中 滋 氏

      14:20～15:20

        「令和 6 年 4 月介護報酬改定の概要（仮）」

          厚生労働省老健局認知症施策・地域介護推進課

      15:30～17:30

        「介護支援専門員の立場から見た介護報酬改定」

          一般社団法人日本介護支援専門員協会

           副会長 濱田 和則 氏 （社会保障審議会介護給付費分科会委員）

      17:30  閉会

３．参加費  日本介護支援専門員協会会員：無料  非会員：5,000 円

４．受講方法

   （１）リアル配信（サテライト会場）

      下記の 3 会場にて視聴いただきます。

① 県北地区「秋田県北部老人福祉総合エリア 多目的ホール」

          〒018-5601 秋田県大館市十二所字平内新田 237-1 定員 140 名

② 中央地区「秋田県社会福祉会館 10 階大会議室」

          〒010-0922 秋田県秋田市旭北栄町１−５ 定員 300 名

③ 県南地区「横手市浅舞地区交流センター」

          〒013-0105 秋田県横手市平鹿町浅舞字覚町後 140 定員 300 名

   （２）オンデマンド配信

      会員限定 日本介護支援専門員協会会員専用 My ページより、後日、視聴可能

５．資料

   当日使用する資料は、3 月 19 日（火）以降に、お申し込み時にお知らせいただいた

メールアドレスにお送りいたします。

   ※今期、「介護報酬改定資料集（白本）」の作成・発行予定はありません。

６．お申込み

  下記の Google フォーム QR コード及び URL よりお申込みください。(3 月 18 日まで)

  ※ご記入いただいたメールアドレスに、５の資料をお送りいたします。

  ※参加会場の選択をお願いいたします。

  ※受講修了証明書の発行を希望される方は、送付先郵便番号と住所をご入力ください。

URL:https://docs.google.com/forms/d/1J684GAQLpRGiJ2ReHzu5LHhSlvzZvXVFK91uP

YG78YI/edit

【お問い合わせ先】

特定非営利活動法人秋田県介護支援専門員協会 事務局

〒010-0922 秋田県秋田市旭北栄町 1-5 秋田県社会福祉会館３階

電話 018-893-4011  FAX 018-893-4012  Mail  acma@acma.jp

https://docs.google.com/forms/d/1J684GAQLpRGiJ2ReHzu5LHhSlvzZvXVFK91uPYG78YI/edit
https://docs.google.com/forms/d/1J684GAQLpRGiJ2ReHzu5LHhSlvzZvXVFK91uPYG78YI/edit